MODELO ESPECIFICAÇÕES UN. TOTAL

de canal • Display digital
com indicação do canal,
tempo de bateria e sinal

de RF • Alimentação:
Pilhas alcalinas AA (10

horas de duração) •
Distância da base: até
100 metros dentro das

condições ideais

VALOR GLOBAL: R$ 78.665,86 (setenta e oito mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta
e seis centavos)

Declaramos que:
- Nos preços propostos estão inclusos além do lucro, todas as despesas e custos.
- Validade da proposta: 60 Dia(s).
- Prazo de entrega: 15 Dia(s).
- Prazo de pagamento: 30 Dia(s).
- Prazo de garan�a:Conforme o edital.